TAN
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Objednaci kod: 66119

Zakladni informace

Znacka: Polysan

Rozmeéry

Délka: 1600 mm

Sitka: 1200 mm

Vyska: 490 mm

Objem: 3101

Parametry

Barva: Bila -~
Material: Akrylat

Tvar: Asymetrické s
Instalace: Vestavna (k obezdéni)

Prlimér odpadu: 52 mm

Vlastnosti: Vys$ka okraje 40 mm (Standard)

Baleni neobsahuje: Sifon, Vanova souprava

Hmotnost / ks: 33.9kg

Baleni: Tks

Zaruka: 10 let

Doporucéujeme prikoupit

1ks
1ks
1ks
1ks
1ks

UBCs
telefo

Vanova souprava, bovden, délka 800mm, zatka 72mm, chrom (Objednaci kod: 71852)
Zvukoizola¢ni samolepici paska k vané, 3m (Objednaci kéd: 93400)

Sifon 6/4", DN40 (Objednaci kod: 72693)

TANYAR panel ¢elni (Objednaci kdd: 66319)

Podstavec k akrylatové vané Polysan, 74,5cm, par (Objednaci kod: PO80-80)
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